
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.01.2023 № 71        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 09.11.2018 № 843 

 
 

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 09.11.2018 № 843 (в редакции от 26.12.2018 № 972, от 27.05.2019  
№ 393, от 18.02.2020 № 95, от 18.06.2020 № 448, от 07.04.2021 № 188, от 15.11.2021 
№ 632, от 25.04.2022 № 277) «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие 
основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские 
сады)»: 

1.1. Пункт 5 Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
муниципальные образовательные организации, реализующие основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)», 
утвержденного указанным постановлением, (далее - Административный 
регламент) изложить в редакции: 

«5. Местонахождение Управления образования Администрации городского 
округа Стрежевой (далее - Управление образования): Томская область,  
г. Стрежевой, ул. Коммунальная 1/1. 

Почтовый адрес: 636785, Томская область, г. Стрежевой,  
ул. Коммунальная, 1/1. 

Официальный сайт в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (далее - сеть Интернет): www.guostrj.ru  

Электронный адрес для направления обращений: uo@guostrj.ru 
Телефоны для справок: 

специалист инспекторско-аналитического отдела 8 (38259) 5-57-81 

приемная Управления образования 8 (38259) 5-58-04 

факс Управления образования 8 (38259) 5-58-04 

 

http://www.guostrj.ru/�


Режим работы, организация деятельности инспекторско-аналитического 
отдела регламентируются правилами внутреннего трудового распорядка 
Управления образования: 

Понедельник - четверг 8.30 - 17.00 час; 
Пятница 8.30 - 15.30 час. 
Время работы в день, непосредственно предшествующий праздничному 

нерабочему дню, сокращается на один час. 
Суббота, воскресенье - выходные дни. 
Обеденный перерыв с 13.00 до 14.00 часов. 
Прием граждан и устное консультирование по вопросам исполнения 

муниципальной услуги в Управлении образования осуществляются в  
кабинете 10 Управления образования в следующие дни и часы: 

Понедельник - четверг 8.30 - 17.00 час; Пятница 8.30 до 15.30 час. 
Консультации по телефону - в дни и часы работы Управления образования. 
Место нахождения ДОО (структурных подразделений), официальный сайт в 

сети Интернет ДОО, информация о графике работы ДОО, телефонных номерах и 
адресах электронной почты ДОО представлены в приложении 1 к 
Административному регламенту». 

1.2. Приложение 1 к Административному регламенту изложить в редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 
 
И.о. Мэра городского округа                                                                      И.В. Балицкая 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 27.01.2023 № 71 

 
Приложение 1 
к Административному 
регламенту предоставления 
муниципальной услуги «Прием 
заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в 
муниципальные образовательные 
организации, реализующие 
основную общеобразовательную 
программу дошкольного 
образования (детские сады)» 

 
Перечень ДОО (структурных подразделений), 

адреса, режим работы 
 

Наименование ДОО Адрес ДОО 
(структурных 

подразделений) 

Контактное 
лицо 

Режим работы, 
контакты 

Официальный  
сайт в сети 
Интернет 

 
 
 
 
Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение 
«Детский сад 
городского округа 
Стрежевой»  
 
 

г. Стрежевой, 
3ГГ, 25 

Директор 
МДОУ 

Смирнова 
Ольга 

Валентиновна 

Режим работы: 
понедельник - 
пятница 
с 7-30 до 19-30 
 
тел. 5-07-10 
dsstrj@guostrj.ru  

 
 
 

https://dsstrezhevo
j.ru  

Структурное 
подразделение 
«Петушок», 
г. Стрежевой, 3 
микрорайон, 
326 

Заведующий 
СП 

Беззубец 
Людмила 

Васильевна 

Режим работы: 
понедельник - 
пятница 
с 7-30 до 19-30 
 
тел.5-44-60 
petushok@guostrj.ru  

Структурное 
подразделение 
«Золотой 
ключик» 
г. Стрежевой, 
3ГГ, 25 

Заведующий  
СП 

Смирнова 
Ольга 

Валентиновна 

Режим работы: 
понедельник - 
пятница 
с 7-30 до 19-30 
 
тел.5-07-10 
kljuchik@guostrj.ru 

Структурное 
подразделение 
«Колобок» 
г. Стрежевой, 
ул. Новая, 22. 

Заведующий 
СП 

 Бачерикова 
Наталья 

Николаевна 

Режим работы: 
понедельник - 
пятница 
с 7-30 до 19-30 
 

mailto:dsstrj@guostrj.ru�
https://dsstrezhevoj.ru/�
https://dsstrezhevoj.ru/�
mailto:petushok@guostrj.ru�
mailto:kljuchik@guostrj.ru�


тел. 5-70-72 
kolobok@guostrj.ru 

Структурное 
подразделение 
«Золотая 
рыбка» 
 г. Стрежевой, 4 
микрорайон, 
459 

Заведующий 
СП 

Губай Ольга 
Николаевна 

Режим работы: 
понедельник - 
пятница 
с 7-30 до 19-30 
 
5-14-25 
rybka@guostrj.ru 

Структурное 
подразделение 
«Журавушка» 
г. Стрежевой, 2 
микрорайон, 
218а 

Заведующий 
СП 

 Корецкая 
Светлана 

Вячеславовна 

Режим работы: 
понедельник - 
пятница 
с 7-30 до 19-30 
 
тел.5-17-55 
zhuravushka@guostrj
.ru  

Структурное 
подразделение 
«Росинка» 
г. Стрежевой, 4 
микрорайон,  
457 

Заведующий 
СП 

 Полоскина 
Светлана 

Витальевна 

Режим работы: 
понедельник - 
пятница 
с 7-30 до 19-30 
 
тел.5-55-94 
rosiNka@guostrj.ru  

Структурное 
подразделение 
«Ромашка» г. 
Стрежевой, 4 
микрорайон, 
432 

Заведующий 
СП 

Тимофеева 
Тамара 

Викторовна 

Режим работы: 
понедельник - 
пятница 
с 7-30 до 19-30 
 
тел.5-01-62 
romashka@guostrj.ru  

Структурное 
подразделение 
«Семицветик» г. 
Стрежевой, ул. 
Кедровая, 73 

Заведующий 
СП 

Лунева 
Оксана 

Геннадьевна 

Режим работы: 
понедельник - 
пятница 
с 7-30 до 19-30 
 
тел. 3-30-93 
semicvetik@guostrj.r
u  

Структурное 
подразделение 
«Солнышко» 
 
г. Стрежевой, 1 
микрорайон, 
145 
 

Заведующий 
СП  

Шкурапет 
Надежда 

Федоровна 

Режим работы: 
понедельник - 
пятница 
с 8-00 до 18-00 
 
3-70-36 
solNyshko@guostrj.r
u  

 

mailto:zhuravushka@guostrj.ru�
mailto:zhuravushka@guostrj.ru�
mailto:rosiNka@guostrj.ru�
mailto:romashka@guostrj.ru�
mailto:semicvetik@guostrj.ru�
mailto:semicvetik@guostrj.ru�
mailto:solNyshko@guostrj.ru�
mailto:solNyshko@guostrj.ru�

	к Административному
	регламенту предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
	Перечень ДОО (структурных подразделений),


